

Zadania projektowe:

- 1. Interdyscyplinarne i holistyczne szkolenia stacjonarne oraz moduł kompetencje przyszłości.** Cykl warsztatów poświęconych doskonaleniu umiejętności efektywnego planowania i realizowania procesu edukacyjnego. Zajęcia prowadzone z wykorzystaniem Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej, które zakończą się przygotowaniem publikacji służącej upowszechnianiu dobrych praktyk metodycznych.

Grupy szkoleniowe	Wymiar godzin
12 nauczycieli przedszkoli	30 godzin zajęć
12 nauczycieli klas I-III szkół podstawowych	
12 nauczycieli specjalistów (pedagogów, psychologów, logopedów)	
12 nauczycieli przedmiotów humanistycznych (język polski, historia, wos, języki obce, wiedza o kulturze)	42 godziny zajęć
12 nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych (matematyka, geografia, fizyka, chemia, biologia)	
12 nauczycieli przedmiotów zawodowych różnych zawodów i branż	

- 2. Szkolenia wyjazdowe dla dyrektorów i pracowników systemu doskonalenia nauczycieli.** Trzydniowe warsztaty dla 50 uczestników poświęcone doskonaleniu kompetencji kadry kierowniczej szkół/placówek oświatowych w zakresie rozwoju osobistego i zawodowego.

Temat przewodni	Wymiar godzin
Upskilling w praktyce	24 godzin zajęć
Kompetencje kierownicze	
Dobrostan dyrektora szkoły	

3. **Konferencje szkoleniowe.** Spotkania z ekspertami poświęcone promowaniu oraz upowszechnianiu nowej wiedzy i umiejętności w kontekście współczesnych wyzwań edukacyjnych.

Adresaci	Wymiar godzin
80 dyrektorów/nauczycieli przedszkoli oraz dyrektorów/nauczycieli klas I-III szkół podstawowych	8 godzin zajęć
80 dyrektorów/nauczycieli klas IV-VIII szkół podstawowych	
80 dyrektorów/nauczycieli szkół ponadpodstawowych i branżowych	

4. **Studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące.** Formy umożliwiające nabycie kompetencji niezbędnych do pełnienia roli coacha, tutora i mediatora. Każda z tych osób może pełnić unikalną funkcję w szkole, przyczyniając się do holistycznego podejścia do edukacji, które uwzględnia nie tylko aspekty akademickie, ale także emocjonalne i społeczne uczniów.

Specjalność	Adresaci	Wymiar godzin
Mediator szkolny	15 dyrektorów/nauczycieli	zostanie podany na etapie rekrutacji
Coach	15 dyrektorów/nauczycieli	
Tutor I stopnia	10 nauczycieli	

5. **Moduł szkoleniowy - kompetencje przyszłości w przestrzeni edukacyjnej.** Warsztaty doskonalące umiejętności metodyczne nauczycieli w zakresie kształtowania kreatywności, krytycznego myślenia, komunikacji i kooperacji uczniów. W procesie uczenia się uczestnicy zajęć będą korzystali z cyklu specjalnie do tego celu przygotowanych webinarów.

Grupy szkoleniowe	Wymiar godzin
12 nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkół podstawowych	20 godzin zajęć
12 nauczycieli klas IV-VIII szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych	

6. **Mobilne doradztwo metodyczne.** Powiatowe spotkania dla nauczycieli różnych specjalności i różnych typów szkół i placówek oświatowych, prowadzone przez doradców metodycznych ODN w Zielonej Górze w wymiarze po 10 godz. w kolejnych dwóch latach szkolnych. Szczegółowy harmonogram spotkań zostanie podany we wrześniu 2025 r. i we wrześniu 2026 r.
7. **Szkolenia IT.** Cykl warsztatów mających na celu dostarczenie nauczycielom kompleksowej wiedzy i umiejętności związanych z wykorzystaniem w procesie edukacyjnym nowoczesnych aplikacji i narzędzi, takich jak: roboty edukacyjne, podłogi edukacyjne, drukarki 3D.

Grupy szkoleniowe	Wymiar godzin
2 x 12 nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkół podstawowych	16 godzin zajęć
2 x 12 nauczycieli klas IV-VIII szkół podstawowych	
2 x 12 nauczycieli szkół ponadpodstawowych	
12 nauczycieli szkół branżowych	
12 nauczycieli szkół ćwiczeń	